



## **ATA DA SESSÃO - ADJUDICAÇÃO**

Pregão Eletrônico n. 2024.10.24.1



MUNICÍPIO DE UMARI  
UMARI-CE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.10.24.1  
Processo Administrativo Nº 2024.10.24.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES  
Data de Publicação: 24/10/2024 15:37:22

LOTE 1 - ADJUDICADO - 13/11/2024 15:34:37  
Lote 01 - Móveis

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: JFLEX	Modelo: DIRETOR
Descrição: CADEIRA GIRATORIA TIPO DIRETOR CADEIRA MATERIAL DA ESTRUTURA PLÁSTICO E AÇO TIPO DIRETOR CARACTERÍSTICAS GIRATÓRIA, REGULAGEM DE ALTURA REVESTIMENTO ESTOFADA MATERIAL DO REVESTIMENTO MALHA E ESPUMA ASSENTO ACOLCHOADO PÉS RODÍZIOS QUANTIDADE DE PÉS 5 COR PRETA DIMENSÕES DO PRODUTO LARGURA: 58CM ALTURA: 87CM PROFUNDIDADE:58CM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 334,60		Valor Total: 334,60
Item: 2	Unidade: Und	Marca: EMECAL	Modelo: 4 PRATELEIRAS
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO 4 PRATELEIRAS Armário De Aço 198x120x40 4 Prateleiras Pa 120 Ch 26 C			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.040,30		Valor Total: 4.161,20
Item: 3	Unidade: Und	Marca: EMECAL	Modelo: AÇO
Descrição: PRATELEIRA EM AÇO REFORÇADA 90 CM Altura: 198 cm - Largura: 90 cm- Profundidade: 27,5 cm- Coluna Chapa: 20 - Prateleira Chapa: 26. - Capacidade da bandeja: 35 kg - Cor: Prata- Reforço central			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 290,70		Valor Total: 1.744,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E JOTA COMERCE LTDA	474	45.132.753/0001-99	6.597,67	6.240,00		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	510	40.061.199/0001-82	6.597,67	6.243,44	0,06	Sim
3 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE	649	11.093.169/0001-50	6.593,00	6.299,00	0,89	Sim
4 S S SERVIÇOS E ENTRETENIMENTOS	978	14.579.942/0001-80	6.300,00	6.300,00	0,02	Sim
5 PROSPERITY COMERCIO E SERVIÇOS	611	09.442.524/0001-07	6.593,90	6.500,00	3,17	Sim
6 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	144	16.442.794/0001-83	6.597,67	6.589,99	1,38	Sim
7 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	955	12.565.600/0001-86	6.597,67	6.590,00	0,00	Sim
8 YBP COMERCIAL LTDA - ME	203	26.970.227/0001-53	6.593,00	6.593,00	0,05	Sim
9 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	159	50.706.360/0001-81	6.597,67	6.597,67	0,07	Sim
10 META COMERCIO DE FERRAGENS E	367	27.518.373/0001-05	110.000,00	110.000,00	1567,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANTAS ELETROMOVEIS E	175	49.140.067/0001-10	6.593,00	4.875,10		Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	376	04.788.639/0001-34	6.597,67	4.947,50	1,4851	Sim
T J M PAULÀ - ME	496	07.593.626/0001-06	6.597,67	4.948,25	0,0152	Sim
FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS	911	48.177.456/0001-58	6.597,67	5.790,00	17,0111	Sim
N B DA COSTA	317	34.165.077/0001-33	6.300,00	6.199,00	7,0639	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE UMARI  
UMARI-CE

LOTE 2 - ADJUDICADO - 13/11/2024 15:34:38  
Lote 02 - Eletrodomésticos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: KD ELETRO	Modelo: 4 LITROS
Descrição: LIQUIDIFICADOR ALTA ROTAÇÃO 4 LITROS INDUSTRIAL Liquidificador Alta Rotação 4 Litros Industrial 18000 Rpm Cor Cinza Voltagem 220V			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 563,48	Valor Total: 1.690,44	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: VENTISOL	Modelo: COLUNA
Descrição: VENTILADOR DE COLUNA AJUSTAVEL 40CM DE 220 VOLTS VENTILADOR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 289,47	Valor Total: 4.342,05	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: CONSUL	Modelo: 2 PORTAS
Descrição: FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS 534L 220V FROST FREE TENSÃO: 220V CAPACIDADE Total 534 LITROS CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A CONSUMO : 220V: 70.41 KWH CONSUMO EM STANDBY: 220V: 0.45KWH POTÊNCIA: 220V: 150W SELO PROCEL: SIM COR: BRANCO NÚMERO DE PORTAS: 2 PORTAS TIPO DE DEGELO: DEGELO MANUAL DIMENSÕES L X A X P: 147,3 X 96 X 78 CM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.700,30	Valor Total: 11.100,90	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: MR FOGÕES	Modelo: 5 BOCAS
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 5 BOCAS 30X40 BAIXA PRESSÃO PERFIL 7 COM FORNO 87 LITROS FOGÃO INDUSTRIAL 5 BOCAS 30X40 BAIXA PRESSÃO PERFIL 7 COM FORNO 87 LITROS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.565,58	Valor Total: 3.131,16	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: CONSUL	Modelo: 300 LITROS
Descrição: GELADEIRA FROST FREE 300 LITROS BRANCA COM FREEZER GELADEIRA FROST FREE 300 LITROS BRANCA COM FREEZER			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.834,33	Valor Total: 2.834,33	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E JOTA COMERCE LTDA	245	45.132.753/0001-99	24.627,53	23.098,88		Sim
2 S S SERVIÇOS E ENTRETENIMENTOS	352	14.579.942/0001-80	23.200,00	23.200,00	0,44	Sim
3 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	381	50.706.360/0001-81	24.627,53	23.279,90	0,34	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	830	40.061.199/0001-82	24.627,53	23.950,29	2,88	Sim
5 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE	065	11.093.169/0001-50	24.612,00	24.599,00	2,71	Sim
6 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	942	16.442.794/0001-83	24.627,53	24.599,99	0,00	Sim
7 CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	067	49.673.898/0001-58	24.605,00	24.605,00	0,02	Sim
8 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	621	12.565.600/0001-86	24.627,53	24.620,00	0,06	Sim
9 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	856	12.233.377/0001-70	24.627,53	24.627,53	0,03	Sim
10 CAEC COMERCIO E SERVIÇOS EM	302	07.501.263/0001-23	24.627,53	24.627,53	0,00	Sim
11 META COMERCIO DE FERRAGENS E	655	27.518.373/0001-05	240.000,00	240.000,00	874,52	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
T J M PAULA - ME	441	07.593.626/0001-06	24.627,53	18.470,64		Sim
DANTAS ELETROMOVEIS E	733	49.140.067/0001-10	24.612,00	21.168,27	14,6050	Sim
N B DA COSTA	157	34.165.077/0001-33	24.612,00	23.100,00	9,1256	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - ADJUDICADO - 13/11/2024 15:34:38  
Lote 03 - Eletrônicos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE UMARI  
UMARI-CE

Item: 1	Unidade: Und	Marca: TOSHIBA	Modelo: 43 POLEGADAS
Descrição: SMART TV LED 43 POLEGADAS SMART TV LED 43 POLEGADAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.820,00	Valor Total: 7.280,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: CAMPINEIRA	Modelo: 40KG
Descrição: BALANÇA COMERCIAL DIGITAL 40KG ALTA PRECISÃO BIVOLT 110/220V. BALANÇA COMERCIAL DIGITAL 40KG ALTA PRECISÃO BIVOLT 110/220V			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 237,77	Valor Total: 1.902,16	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: FENIX	Modelo: 200KG
Descrição: BALANÇA DIGITAL 200KG PLATAFORMA REFORÇADA 40X30CM C/BATERIA BALANÇA DIGITAL 200KG PLATAFORMA REFORÇADA 40X30CM C/BATERIA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 754,22	Valor Total: 754,22	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E JOTA COMERCE LTDA	949	45.132.753/0001-99	15.672,20	9.936,38		Sim
2 CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	070	49.673.898/0001-58	15.671,00	9.988,00	0,52	Sim
3 CAEC COMERCIO E SERVIÇOS EM	512	07.501.263/0001-23	15.672,20	9.999,28	0,11	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	555	40.061.199/0001-82	15.672,20	12.608,33	26,09	Sim
5 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	137	16.442.794/0001-83	15.672,20	14.798,99	17,37	Sim
6 S S SERVIÇOS E ENTRETENIMENTOS	457	14.579.942/0001-80	14.890,00	14.799,00	0,00	Sim
7 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	657	12.565.600/0001-86	15.672,20	15.665,00	5,85	Sim
8 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE	142	11.093.169/0001-50	15.671,00	15.671,00	0,04	Sim
9 META COMERCIO DE FERRAGENS E	860	27.518.373/0001-05	130.000,00	130.000,00	729,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
T J M PAULA - ME	839	07.593.626/0001-06	15.672,20	11.754,15		Sim
N B DA COSTA	091	34.165.077/0001-33	15.671,00	13.300,00	13,1515	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - ADJUDICADO - 13/11/2024 15:34:38  
Lote 04 - Equipamentos de informática

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: POSITIVO	Modelo: 15.6
Descrição: NOTEBOOK RYZEN 5 8GB RAM 512GB SSD 15.6 FULL HD RYZEN 5 8GB RAM 512GB SSD 15.6 FULL HD			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.900,00	Valor Total: 2.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E JOTA COMERCE LTDA	650	45.132.753/0001-99	3.939,41	2.900,00		Sim
2 SYMA SOLUÇÕES LTDA	205	46.192.487/0001-52	3.939,00	3.018,00	4,07	Sim
3 CAEC COMERCIO E SERVIÇOS EM	079	07.501.263/0001-23	3.939,41	3.075,00	1,89	Sim
4 BD INFORMATICA LTDA	996	32.109.914/0001-81	3.900,00	3.158,47	2,71	Sim
5 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	757	16.442.794/0001-83	3.939,41	3.564,99	12,87	Sim
6 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	332	50.706.360/0001-81	3.939,41	3.565,00	0,00	Sim
7 ALPHA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO LTDA	425	50.418.269/0001-60	3.939,00	3.740,00	4,91	Sim
8 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	643	40.061.199/0001-82	3.939,41	3.742,44	0,07	Sim
9 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE	449	11.093.169/0001-50	3.939,00	3.899,00	4,18	Sim



MUNICÍPIO DE UMARI  
UMARI-CE

10 S S SERVIÇOS E ENTRETENIMENTOS	512	14.579.942/0001-80	3.900,00	3.900,00	0,03	Sim
11 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	808	12.565.600/0001-86	3.939,41	3.930,00	0,77	Sim
12 YBP COMERCIAL LTDA - ME	638	26.970.227/0001-53	3.939,00	3.939,00	0,23	Sim
13 MALKUT E BOHN LTDA	946	10.868.068/0001-40	3.939,41	3.939,41	0,01	Sim
14 META COMERCIO DE FERRAGENS E	142	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	153,85	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
T J M PAULA - ME	401	07.593.626/0001-06	3.939,41	2.954,55		Sim
DANTAS ELETROMOVEIS E	114	49.140.067/0001-10	3.939,00	3.241,92	9,7264	Sim
FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS	567	48.177.456/0001-58	3.939,41	3.800,00	17,2145	Sim
N B DA COSTA	798	34.165.077/0001-33	3.939,00	3.939,00	3,6579	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - ADJUDICADO - 13/11/2024 15:34:38  
Lote 05 - Ar condicionado e outros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: AGRATTO	Modelo: AR 12000 - INVERTER - FRIO - SEM INSTAL
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTUS, FRIO – 220V CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO BTUS 12.000 BTUS CICLO FRIO CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A COMPRESSOR ROTATIVO CONSUMO KW/H 24,2 POTÊNCIA W 1150 VAZÃO DE AR 500 M³/H CONTROLE REMOTO SIM CARACTERÍSTICAS DO FILTRO FILTRO ANTIVÍRUS FUNÇÃO TIMER DIRECIONADORES DE AR HORIZONTAL NÍVEL DE RUÍDO DBA DE 40 A 60 DBA – MÉDIO CONTROLE DE TEMPERATURA SIM VOLTAGEM 220 VOLTS DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO – CM AXLXP 56X37X48,5			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.207,60	Valor Total: 26.491,20	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: AGRATTO	Modelo: AR 18000 - INVERTER - FRIO - SEM INSTAL
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 18000 BTUS, FRIO – 220V CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO BTUS 18.000 BTUS CICLO FRIO CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA CONTROLE REMOTO SIM CARACTERÍSTICAS DO FILTRO FILTRO ANTIVÍRUS FUNÇÃO TIMER DIRECIONADORES DE AR HORIZONTAL NÍVEL DE RUÍDO DBA DE 40 A 60 DBA – MÉDIO CONTROLE DE TEMPERATURA SIM VOLTAGEM 220 VOLTS			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 3.721,30	Valor Total: 26.049,10	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: VENTISOL	Modelo: CLIMATIZADOR 70LT - SKU 12335 - 12336
Descrição: CLIMATIZADOR DE AR INDUSTRIAL Climatizador De Ar Industrial Evaporativo Umidificador 70L			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.459,70	Valor Total: 2.459,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOVA MIX LTDA	041	49.949.246/0001-01	60.241,00	55.000,00		Sim
2 S S SERVIÇOS E ENTRETENIMENTOS	731	14.579.942/0001-80	58.190,00	55.400,00	0,73	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	878	40.219.546/0001-52	60.256,01	56.038,08	1,15	Sim
4 A FRENTE SOLUÇÕES INTEGRADAS	252	36.489.366/0001-13	60.256,01	56.636,54	1,07	Sim
5 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	047	50.706.360/0001-81	60.256,01	56.636,55	0,00	Sim
6 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	465	40.061.199/0001-82	60.256,01	57.243,27	1,07	Sim
7 E JOTA COMERCE LTDA	597	45.132.753/0001-99	60.256,01	57.900,00	1,15	Sim
8 MA COMERCIO DE REFRIGERACAO	504	37.673.034/0001-57	60.256,01	59.499,38	2,76	Sim
9 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	660	16.442.794/0001-83	60.256,01	59.499,40	0,00	Sim
10 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE	205	11.093.169/0001-50	60.241,00	59.500,00	0,00	Sim
11 YBP COMERCIAL LTDA - ME	292	26.970.227/0001-53	60.158,32	60.158,32	1,11	Sim
12 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	582	12.565.600/0001-86	60.256,01	60.250,00	0,15	Sim



MUNICÍPIO DE UMARI  
UMARI-CE

13 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	497	12.233.377/0001-70	60.256,01	60.256,01	0,01	Sim
14 META COMERCIO DE FERRAGENS E	524	27.518.373/0001-05	200.000,00	200.000,00	231,92	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RC LICITAÇÕES LTDA	574 49.255.881/0001-80	59.840,00	45.150,00		Sim
T J M PAULA - ME	768 07.593.626/0001-06	60.256,01	45.192,00	0,0930	Sim
DANTAS ELETROMOVEIS E	195 49.140.067/0001-10	60.241,00	46.775,00	3,5028	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	438 04.788.639/0001-34	60.256,01	54.500,00	16,5152	Sim
N B DA COSTA	245 34.165.077/0001-33	60.241,00	54.999,00	0,9156	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - ADJUDICADO - 13/11/2024 15:34:38  
Lote 06 - Móveis Escolares

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FAMEB	Modelo: CJP
Descrição: CONJUNTO PROFESSOR MESA E CADEIRA CONJUNTO PROFESSOR, MESA SEM GAVETAS MEDINDO 120X60X75CM COM TAMPO EM MDF DE 15MM, NA COR BRANCA E ESTRUTURA EM AÇO METALON 30X50 PINTADO NA COR CINZA E COM PONTEIRAS EM POLIPROPILENO INJETADO. CONTA COM CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO E ESTRUTURA EM AÇO TUBULAR 7/8 E COM PONTEIRAS			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 423,348		Valor Total: 19.050,66
Item: 2	Unidade: Und	Marca: FAMEB	Modelo: CCS
Descrição: CONJUNTO PARA COLETA SELETIVA 60L COM 4 LIXEIRAS COM SUPORTE CONJUNTO DE COLETA SELETIVA DE 60L COM 04 LIXEIRAS. INJETADOS EM PLÁSTICO POLIPROPILENO PP, ESTRUTURA METÁLICA CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO 1020 GALVANIZADO. ACOMPANHA ADESIVOS E 04 GANCHOS CADA PARA FIXAÇÃO DO SACO DE LIXO. NAS CORES: AZUL, AMARELO, VERMELHO, VERDE, CAPACIDADE: 60LMEDIDAS: 1050MM ALTURA X 1480MM LARGURA X 345MM PROFUNDIDADE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 374,9765		Valor Total: 2.999,812
Item: 3	Unidade: Und	Marca: FAMEB	Modelo: CARTERIA ESCOLAR
Descrição: CADEIRA ESCOLAR COM BRAÇO, COM ESTOFADO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 139,10		Valor Total: 20.865,00
Item: 4	Unidade: CJ	Marca: FAMEB	Modelo: CJ COLETIVO
Descrição: CONJUNTO INFANTIL DE MESA QUADRADA COM 4 CADEIRAS COLORIDA DE 3 A 5 ANOS CONJUNTO INFANTIL DE MESA QUADRADA COM 4 CADEIRAS COLORIDA DE 3 A 5 ANOS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 574,544		Valor Total: 6.894,528

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRINK BEM BRINQUEDOS E MÓVEIS DO	429 35.237.304/0001-51	82.360,00	49.810,00		Sim
2 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	175 50.706.360/0001-81	86.906,02	54.123,60	8,66	Sim
3 E JOTA COMERCE LTDA	925 45.132.753/0001-99	86.906,02	58.532,50	8,15	Sim
4 PROSPERITY COMERCIO E SERVIÇOS	188 09.442.524/0001-07	86.900,10	67.000,00	14,47	Sim
5 ESCOLLAR INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	637 30.177.538/0001-37	86.861,02	75.989,99	13,42	Não
6 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	914 40.061.199/0001-82	86.906,02	76.019,34	0,04	Sim
7 S S SERVIÇOS E ENTRETENIMENTOS	861 14.579.942/0001-80	84.040,00	79.900,00	5,10	Sim
8 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	196 16.442.794/0001-83	86.906,02	82.359,99	3,08	Sim
9 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E	120 35.628.379/0001-63	86.906,02	86.770,99	5,36	Não
10 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE	621 11.093.169/0001-50	86.796,00	86.771,00	0,00	Sim
11 YBP COMERCIAL LTDA - ME	243 26.970.227/0001-53	86.772,00	86.772,00	0,00	Sim
12 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	903 12.565.600/0001-86	86.906,02	86.900,00	0,15	Sim



MUNICIPIO DE UMARI  
UMARI-CE

13 META COMERCIO DE FERRAGENS E	760	27.518.373/0001-05	2.150.000,00	2.150.000,00	2374,11	Sim
---------------------------------	-----	--------------------	--------------	--------------	---------	-----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
T J M PAULA - ME	131	07.593.626/0001-06	86.906,02	65.179,51		Sim
N B DA COSTA	633	34.165.077/0001-33	86.796,00	75.990,00	16,5857	Sim
FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS	676	48.177.456/0001-58	86.906,02	76.430,00	0,5790	Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	248	04.788.639/0001-34	86.906,02	84.356,31	10,3707	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - ADJUDICADO - 13/11/2024 15:34:38  
Lote 07 - Refeitório

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: IBET	Modelo: IBET
Descrição: CARRINHO BUFFET TÉRMICO SELF SERVICE INOX 6 CUBAS CARRINHO BUFFET TÉRMICO SELF SERVICE INOX 6 CUBAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.497,80		Valor Total: 5.991,20
Item: 2	Unidade: Und	Marca: JFLEX	Modelo: JFLEX
Descrição: CONJUNTO MESA PARA REFEITÓRIO 10 LUGARES COM BANCOS SEPARADOS Conjunto Mesa para Refeitório 10 Lugares com Bancos Separados			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.997,10		Valor Total: 11.982,60
Item: 3	Unidade: Und	Marca: NORTINOX	Modelo: NORTINOX
Descrição: MESA DE 1900X700X900 EM AÇO INOX PARA COZINHA INDUSTRIAL Mesa De 1900x700x900 Em Aço Inox Para Cozinha Industrial			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.373,27		Valor Total: 2.746,54

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	170	50.706.360/0001-81	26.641,26	20.720,34		Sim
2 PROSPERITY COMERCIO E SERVIÇOS	296	09.442.524/0001-07	26.632,00	24.000,00	15,83	Sim
3 S S SERVIÇOS E ENTRETENIMENTOS	853	14.579.942/0001-80	25.180,00	25.180,00	4,92	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	923	40.061.199/0001-82	26.641,26	25.309,20	0,51	Sim
5 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE	107	11.093.169/0001-50	26.632,00	26.611,00	5,14	Sim
6 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	405	16.442.794/0001-83	26.641,26	26.611,99	0,00	Sim
7 YBP COMERCIAL LTDA - ME	178	26.970.227/0001-53	26.612,00	26.612,00	0,00	Sim
8 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	489	12.565.600/0001-86	26.641,26	26.640,00	0,11	Sim
9 META COMERCIO DE FERRAGENS E	550	27.518.373/0001-05	120.000,00	120.000,00	350,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
T J M PAULA - ME	830	07.593.626/0001-06	26.641,26	19.980,94		Sim
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	266	04.788.639/0001-34	26.641,26	21.997,00	10,0899	Sim
N B DA COSTA	665	34.165.077/0001-33	26.632,00	25.000,00	13,6519	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE UMARI  
UMARI-CE



*[Handwritten signature]*

---

PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES